feitura Municipal da
ia Climática de

PORTARIA N° 04 DE 02 DE JANEIRO DE 2017
(NOMEIA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, OLDAIR JOSÉ CALCHI, portador
da Cédula de Identidade RG 7.802.471-7 e CPF/MF 776 980 378 00 para
cargo de provimento em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE,
referência salarial EC-01,em conformidade com a Lei Complementar n° 10
de 06 de março de 2015 com suas posteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

r I
~~~;~ituraMuniCiPal:E~~â:ia Clinf~tiC~dI'.: 02 de janeiro de

JAIRO APA C/DO MASGA
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da
Analândia em 02 de janeiro de 2017.

~·~i;:

Avenida 4, n?381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br